UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação ‒ Propesq

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia ‒ PPGBiotec

Edital no 068/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2022

Edital de seleção para o Mestrado em Biotecnologia

RESULTADO No 01
(publicado em 06/12/2022)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições, torna público, para o pleno conhecimento dos interessados, o
resultado do processo de seleção de discentes para o Mestrado do Programa de
Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBiotec em ordem de classificação, conforme segue:

Candidatos(as) classificados(as)

1 Francielle Herrmann Mobayed

2 Wesley Borges Wurlitzer

3 Daiane Simonaggio

4 Manoela Pasini

5 Pâmela Naíse Pasquetti

6 Arthur Henrique Ely Thomé

7 Marcos Vinicius Vizioli Klaus

8 Maiqueli Longaretti Bonetz

9 Erika Sabatini Figueiredo

10 Eduardo Caramore Priamo

11 Cristiano de Aguiar Pereira

12 Luana Lermen Becchi

13 Giovana Schneider

14 Susana Raquel Guterres da Costa

15 Marciano Paludo

16 Indiara Schaefer

17 Livia Fraticelli

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates